10 Tran Hung Dao St., Hoi An City, Quang Nam Province, Vietnam
T. (84.510) 391 0885 – F. (84.510) 391 1099

E. info@hoiantourist.com – W. www.hoiantourist.com

Ho Chi Minh
149 De Tham Street, Dist. 1
Ho Chi Minh City, Vietnam
T. (84.8) 3836 1580 – F. (84.8) 3836 1584
E. saleshcm@hoiantourist.com

Ha Noi
5th floor, Building 559 Kim Ma
Ba Dinh, Hanoi, Vietnam
T. (84.4) 3771 3823 – F. (84.4) 3771 3824
E. saleshanoi@hoiantourist.com

Tokyo
7F Yamamoto Building
3-4 Kagurazaka Shinjyuku, Tokyo
T. (81.3) 3269 0429 – F. (81.3) 3269 1855
E. salesjapan@hoiantourist.com

         Hội An, ngày14 tháng 12 năm 2011

THÔNG BÁO MỜI CHÀO HÀNG

Công ty Cổ Phần Du Lịch – Dịch Vụ Hội An có kế hoạch đầu tư “Hệ thống bảo mật”

cho hệ thống mạng trong toàn công ty. Do Công ty CP Du Lịch – Dịch Vụ Hội An làm chủ
đầu tư, tại số 10 Trần Hưng Đạo, Hội An – Tỉnh Quảng Nam.

Kính mời các nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm và có điều kiện tham gia chào
hàng đến gói thầu trên.

Các nhà thầu có nguyện vọng tham gia sẽ được Công ty cung cấp thông tin miễn phí.
Chi tiết liên hệ tại:

Văn phòng Công ty CP Du Lịch – Dịch Vụ Hội An.

Số 10 Trần Hưng Đạo Hội An.

Điện thoại: 0510.3981888.Fax: 0510.3911099.

Thời gian khảo sát và lập báo giá: Từ ngày15 tháng 12 năm 2011 đến ngày 25 tháng
12 năm 2011. (trong giờ hành chính).

Hạn cuối tiếp nhận báo giá: Trước 10 giờ, ngày 25 tháng 12 năm 2011 và kính mời
các nhà thầu tham dự mở thầu vào thời gian và địa điểm trên.

                      Tổng Giám Đốc

                  Lê Tiến Dũng

CTY CP  DL - DV  Hội An                            Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam
     Số:……./ VB-CT                                              Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc